

Referat fra bestyrelsesmøde hos Carl-Johan Mortensen den 28. nov. 2013 kl. 19

Deltagere

Carl-Johan Mortensen, Niels Kjeldsen, Erik Rosenkrans Kristiansen, Niels Lund, Arne Nørgaard.

Forrige referat fra 23. august 2013: Godkendt.

Klubbens økonomi

Ballerupturneringen i september måtte for første gang nogensinde aflyses gr. manglende tilslutning, og til klubheat for åbenpar i oktober var der vigende deltagelse. Sommerbridgen havde til gengæld fortsat fantastisk god tilslutning med mange deltagende par de 12 sommeraftener. Klubbens økonomi er generelt god, og vil sandsynligvis ende med et moderat overskud for denne sæson.

Turneringer generelt

Ballerupturneringen: I september/oktober var der et stort udbud af tilsvarende turneringer i mange andre klubber, som har tiltrukket en del af de spillere, som normalt er deltagere i BBC. **Som følge heraf blev det besluttet fremover at ændre Ballerupturneringen til en forårsturnering med afholdelse i begyndelsen af marts. Carl-Johan undersøger dato-muligheder via distrikt og kommune.**

Klubheat - åbenpar og mix.par: Disse vil fra sæson 2014/15 blive afholdt på lørdage med start kl. 9,30 og afslutning ca. kl. 17.

Grøn turnering: I samarbejde med distriktet vil klubben en lørdag i januar 2014 afholde turnering for begyndere, som maksimalt er indehavere af det grønne klubmesteretui. Carl-Johan undersøger lørdagsmuligheder hos distrikt og kommune. Klubberne i Nordsjælland og nærmeste opland bliver via mail opfordret til at informere om afholdelse af dette arrangement, som bliver helt uden udgift for deltagerne.

Indplacering ved sæsonstart: Bestyrelsen henstiller til spilleudvalget i størst mulig udstrækning at respektere holdresultaterne for op- og nedrykning fra afslutningen af forrige sæson.

Ved nye pardannelser behøver det 'gamle' medlems slutplacering ikke nødvendigvis altid at være afgørende i forbindelse med indplacering af den kommende sæsons medlemmer.

Bestyrelse

Carl-Johan er på valg og modtager gerne genvalg. Niels Lund ønsker at udtræde af bestyrelsen.

Medlemssituationen

Det er fortsat tidligt på sæsonen, og bestyrelsen har ultimo november ikke modtaget oplysninger om udmeldelse. Er det imidlertid under overvejelse, vil bestyrelsen gerne informeres herom så snart som muligt. Der er fortsat både par og singler på ventelisten for den kommende sæson.

Kontakt til kommunen / Tapeten

Den nyrenoverede garderobe vil være klar inden jul, og de tre branddøre i spillelokalet sættes i stand, så de bliver tætte, og træk herfra så fremover bliver et ikke-eksisterende problem. Senere vil også varme/ventilationssystemet blive fornyet, men det er endnu ikke endeligt besluttet.

En forbedret information fra forvaltningen via SMS i forbindelse med aflysninger blev drøftet.

Undervisning

I starten af januar fremlægges spørgeskemaer med henblik på emner for undervisning. Afhængig af ønsker tilbydes spilleudvalget i løbet af marts/april 3, muligvis 4, undervisningstimer med start kl. 18 i lokale A/B.

Juleafslutning den 17. december

En mindre ændring i menu drøftet, og de praktiske muligheder herfor undersøges. Diverse indkøb og afvikling af arrangementet drøftet.